
 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
 

VERBALE DI SELEZIONE DELLE QUINDICI DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 36 C.2 lett.b) DEL D.LGS 50/16 

PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  
“REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE TRA IL CAPOLUOGO E LA FRAZIONE DI SAN 

TROVASO – 1° STRALCIO” 

Importo a base d’asta € 128.357,27 
CUP D81B17000940004 

 

L’anno duemiladiciannove, addì 30 del mese di gennaio alle ore 11.30, presso la sede comunale, 
ubicata in Piazza Gabbin n.1, il sottoscritto geom. Ermanno Sbarra, Responsabile del Settore IV – 
Opere Pubbliche ed Edilizia Privata del Comune di Preganziol, nonché Responsabile Unico del 
Procedimento dei lavori di cui all’oggetto, con l’assistenza alle operazioni, dei Sigg. 

- Geom. Federico Luppi in qualità di Verbalizzante; 

- Sig.ra Barbara Minato; 

procede alla formazione dell’elenco delle imprese da invitare alla procedura in oggetto. 

Premesso che: 

- L’Amministrazione Comunale, intende procedere all’affidamento dei lavori di “Realizzazione 
pista ciclabile tra il Capoluogo e la frazione di San trovaso – 1° stralcio”, mediante 
procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi dell’art. 36 c. 2 – 
lettera B del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

- che a tal fine è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico comunale dal 07.11.2018 al 
22.11.2018 un Avviso di manifestazione di interesse all’affidamento dei lavori in oggetto;  

- Nei termini fissati dall’Avviso (ore 12,00 del giorno 22.11.2018) sono pervenute al protocollo 
comunale n. 138 manifestazioni di interesse alla partecipazione alla gara di cui trattasi; 

Il Responsabile Unico del Procedimento, ha provveduto alla verifica della correttezza delle 
manifestazioni di interesse pervenute. 

A seguito di detta verifica sono stati ammessi al sorteggio tutti i 138 operatori economici che hanno 
formulato manifestazione d’interesse, la cui documentazione presentata risulta conforme a quella 
prevista nell’avviso. L’elenco che segue indica i numeri di prot. d’arrivo associati al numero 
progressivo senza l’indicazione del nominativo delle ditte per motivi di riservatezza e, nel rispetto 
dell’art. 53 comma 2 – lett. b del D.lgs. n. 50/2016, non sarà reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera d’invito. 
 

N. Ordine di arrivo Protocollo Data di arrivo 

1 31871 09/11/2018 

2 32030 12/11/2018 

3 32031 12/11/2018 

4 32034 12/11/2018 

5 32115 12/11/2018 

6 32182 13/11/2018 

7 32201 13/11/2018 

8 32202 13/11/2018 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/


9 32203 13/11/2018 

10 32216 13/11/2018 

11 32217 13/11/2018 

12 32219 13/11/2018 

13 32220 13/11/2018 

14 32225 13/11/2018 

15 32227 13/11/2018 

16 32228 13/11/2018 

17 32236 13/11/2018 

18 32256 13/11/2018 

19 32270 13/11/2018 

20 32291 13/11/2018 

21 32292 13/11/2018 

22 32299 13/11/2018 

23 32301 13/11/2018 

24 32305 13/11/2018 

25 32307 13/11/2018 

26 32314 13/11/2018 

27 32347 13/11/2018 

28 32357 14/11/2018 

29 32370 14/11/2018 

30 32372 14/11/2018 

31 32374 14/11/2018 

32 32412 15/11/2018 

33 32413 15/11/2018 

34 32424 15/11/2018 

35 32428 15/11/2018 

36 32475 15/11/2018 

37 32478 15/11/2018 

38 32488 15/11/2018 

39 32500 15/11/2018 

40 32508 15/11/2018 

41 32510 15/11/2018 

42 32526 15/11/2018 

43 32527 15/11/2018 

44 32556 15/11/2018 

45 32592 16/11/2018 

46 32596 16/11/2018 

47 32597 16/11/2018 

48 32602 16/11/2018 

49 32603 16/11/2018 

50 32608 16/11/2018 

51 32610 16/11/2018 

52 32621 16/11/2018 

53 32628 16/11/2018 

54 32662 16/11/2018 

55 32767 19/11/2018 

56 32773 19/11/2018 

57 32780 19/11/2018 

58 32785 19/11/2018 

59 32796 19/11/2018 

60 32798 19/11/2018 

61 32812 19/11/2018 



 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
62 32829 19/11/2018 

63 32832 19/11/2018 

64 32834 19/11/2018 

65 32843 19/11/2018 

66 32852 19/11/2018 

67 32864 19/11/2018 

68 32873 19/11/2018 

69 32887 19/11/2018 

70 32889 19/11/2018 

71 32928 20/11/2018 

72 32933 20/11/2018 

73 32934 20/11/2018 

74 32957 20/11/2018 

75 32959 20/11/2018 

76 32972 20/11/2018 

77 32974 20/11/2018 

78 32984 20/11/2018 

79 32985 20/11/2018 

80 32989 20/11/2018 

81 33065 20/11/2018 

82 33085 20/11/2018 

83 33086 20/11/2018 

84 33109 20/11/2018 

85 33113 20/11/2018 

86 33115 20/11/2018 

87 33132 20/11/2018 

88 33134 20/11/2018 

89 33206 21/11/2018 

90 33208 21/11/2018 

91 33223 21/11/2018 

92 33239 21/11/2018 

93 33245 21/11/2018 

94 33248 21/11/2018 

95 33249 21/11/2018 

96 33261 21/11/2018 

97 33262 21/11/2018 

98 33285 21/11/2018 

99 33287 21/11/2018 

100 33294 21/11/2018 

101 33304 21/11/2018 

102 33359 22/11/2018 

103 33360 22/11/2018 

104 33373 22/11/2018 

105 33378 22/11/2018 

106 33379 22/11/2018 

107 33382 22/11/2018 

108 33388 22/11/2018 

109 33390 22/11/2018 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/


110 33392 22/11/2018 

111 33395 22/11/2018 

112 33398 22/11/2018 

113 33399 22/11/2018 

114 33400 22/11/2018 

115 33410 22/11/2018 

116 33411 22/11/2018 

117 33416 22/11/2018 

118 33420 22/11/2018 

119 33421 22/11/2018 

120 33423 22/11/2018 

121 33425 22/11/2018 

122 33426 22/11/2018 

123 33431 22/11/2018 

124 33439 22/11/2018 

125 33444 22/11/2018 

126 33445 22/11/2018 

127 33459 22/11/2018 

128 33462 22/11/2018 

129 33463 22/11/2018 

130 33464 22/11/2018 

131 33466 22/11/2018 

132 33467 22/11/2018 

133 33468 22/11/2018 

134 33475 22/11/2018 

135 33490 22/11/2018 

136 33493 22/11/2018 

137 33496 22/11/2018 

138 33502 22/11/2018 

 

Si procede, quindi, presso L’Ufficio del Responsabile del Settore IV – Opere Pubbliche ed Edilizia 
Privata, all’effettuazione del sorteggio anonimo utilizzando la formula di estrazione di numeri 
casuali su foglio elettronico Excel.  

I numeri estratti, come appare nell’allegato B, parte integrante e sostanziale del presente verbale, 
sono i seguenti: 

N. Ordine di arrivo Protocollo Data di arrivo 

14 32225 13/11/2018 

23 32301 13/11/2018 

35 32428 15/11/2018 

39 32500 15/11/2018 

57 32780 19/11/2018 

58 32785 19/11/2018 

59 32796 19/11/2018 

64 32834 19/11/2018 

65 32843 19/11/2018 

76 32972 20/11/2018 

77 32974 20/11/2018 

90 33208 21/11/2018 

104 33373 22/11/2018 

119 33421 22/11/2018 

125 33444 22/11/2018 



 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
 

Alle ore 12:00 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 
dispone che venga pubblicato un estratto del verbale nel rispetto dell’art. 53 comma 2 – lett. b del 
D.lgs. n. 50/2016 (accesso e divieto di divulgazione). 

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 comma 2 – lett. b del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle quindici ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito di gara, è 
differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 

Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso il Settore IV –
Opere pubbliche ed Edilizia Privata per gli adempimenti gestionali conseguenti. 

geom. Federico Luppi IL R.U.P. 
Geom. Ermanno Sbarra 

Sig.ra Barbara Minato 

 
 

 
 

 
 
 

 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/

